Adresar rozhodcich

Plzensky kraj
Krajské mistrovské soutéze 2015

1.3.2015
PFijmeni, jméno Telefon Email Oddil nohejbalu
Barak Ladislav 723460124 ladikk79@seznam.cz TJ Sokol Horazdovice
Benes Richard Mgr. 728555796 r.boenes@rh-industrie.de TJ Banik Stfibro
Fry$ Milan 774877452 frysa.m@seznam.cz TJ Litohlavy
Gaiger Ladislav 777028022 gaiger@volny.cz TJ Sokol Plzeri Skvriiany
Havrda Vaclav 725539589 TJ Slavoj Tachov
Holub JiFi ing. 732981283 jiri.holub@bodycote.com TJ Plzen Bila Hora
Chaloupecky Jan ing. 724561772 jan.chaloupecky@seznam.cz TJ Litohlavy
Karnet Martin Bc. 606150968 martin.karnet@seznam.cz TJ Sokol Zihle
Klauber Miroslav ing. 728067042 klauber@elcoplus.cz TJ Banik Stfibro
Kovanda Jan 723666650 kovina78@seznam.cz AC Zruc-Senec
Nedelkov Lukas 773698584 lukasuv@atlas.cz TJ Sokol Horazdovice
Novy Petr 777860563 peta.novaacek@seznam.cz TJ Sokol Horazdovice
Oktabec Karel 737715418 TJ Slavoj Tachov
Roubal Miroslav 604164984 TJ Sokol Horazdovice
Roznaj Vojtéch 775405725 mara.roznaj@seznam.cz SKP Plana
Sojka Josef 720302145 xraimonm@email.cz TJ Litohlavy
Susanka Miroslav 721698077 bestms@email.cz AVZO NC Cizice
Wendler Karel 608130909 kwendler@seznam.cz TJ Sokol Plzen Letna
Wendler Miroslav ing. 731951341 wendlerm@seznam.cz TJ Sokol Plzer Letna
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